
Zarządzenie Nr 20/2016 
Prezydenta Miasta Głogowa 
z dnia 15 stycznia 2016 roku 

 
WO.DOK.0050.20.2016 
 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 
przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 

 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   

( t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.), art. 25 ust. 1 i ust. 2 w związku z art. 23 ust. 1 pkt 7, 
art. 35 ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 
nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) oraz na podstawie Uchwały                    
Nr XXII/208/2008 Rady Miejskiej w Głogowie z dnia 15 października 2008 roku w sprawie 
zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Głogów                 
( Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego Nr 302, poz. 3451 z dnia 21.11.2008 r.              
ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 
 

§ 1. 
 

Przeznaczam do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego nieruchomość 
gruntową niezabudowaną oznaczoną nr geod. 520/62 o powierzchni 3442 m2, położoną                  
w Głogowie przy ul. Bolesława Śmiałego, w obrębie 9 „Żarków”, przeznaczoną na parking 
lub zespół garaży – wymienioną w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 
zarządzenia.  

 
§ 2. 

 
Wykaz, o którym mowa w § 1. podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Miejskim w Głogowie, Rynek 10 przez okres 21 dni. 

 
§ 3. 

 
1. Zobowiązuję pracownika odpowiedzialnego za redagowanie BIP – redaktora BIP, do 

zamieszczenia Zarządzenia w Biuletynie Informacji Publicznej. 
2. Zobowiązuję pracownika merytorycznego do wywieszenia w/w wykazu nieruchomości na 

tablicy ogłoszeń tut. Urzędu i podania informacji o wywieszeniu tego wykazu do 
publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie lokalnej, a także na stronie internetowej.  

 
§ 4. 

 
Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Działu Geodezji i Gospodarki Gruntami 
Urzędu Miejskiego w Głogowie. 
 

§ 5. 
 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy Miejskiej Głogów. 
 

 



 
§ 6. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
Zarządzenie zakwalifikowano do zarządzeń dotyczących GMG 
 
JSz/JSz



WO.DOK.0050.20.2016 
                                                                                        Głogów, dnia 15.01.2016 r.

                         
Załącznik do Zarządzenia Nr 20/2016  

Prezydenta Miasta Głogowa z dnia 15.01.2016 r. 
 

WYKAZ NIERUCHOMO ŚCI 
 

Prezydent Miasta Głogowa podaje do publicznej wiadomości wykaz nieruchomości  
przeznaczonej do sprzedaży w drodze przetargu ustnego nieograniczonego, 

zgodnie z art. 35 ust. 1 i ust. 2, art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku  
o gospodarce nieruchomościami ( t. j. Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) 

 
Wywieszono na tablicy ogłoszeń od 15.01.2016 r. do 05.02.2016 r. 

 
Lp. Nr KW Nr geod. Pow. 

  
Położenie  

 
Opis             Przeznaczenie i sposób 

zagospodarowania 
Cena Termin do 

złożenia wniosku 
zgodnie  

z art. 34 ust. 1  
pkt 1 i pkt 2 ugn 

1. LE1G/00092090/9 520/62 3442 m2 Głogów 
obręb 9 „Żarków” 
AM –  9 
ul. Bolesława 
Śmiałego 
 
 

Nieruchomość gruntowa 
niezabudowana.  
Teren nieruchomości stanowi 
użytek oznaczony jako dr – drogi. 
W granicach nieruchomości 
znajduje się infrastruktura 
techniczna: sieć wodociągowa  
i kanalizacyjna oraz napowietrzna 
sieć elektroenergetyczna wysokiego 
napięcia 110 kV.  

38 KSP 
Teren przeznaczony na parking lub 
zespół garaży, realizowanych  
w formie zwartej, otoczony wokół 
murem z bramami wjazdowymi,  
o formie wzbogaconej detalami 
elewacyjnymi ( część muru mogą 
stanowić tylne i boczne ściany 
ciągów garażowych). 

345.000,00 zł 
+ 23% podatek 

VAT 

26.02.2016 r. 

 


